
1 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VČETNĚ VIZUALIZACE 
VYBAVENÍ NÁBYTKEM 

 

 
 

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU Č.P. 1083, UL. TĚŠÍNSKÁ, 
NA SÍDLO MĚSTSKÉ POLICIE 

 

 

 

 

 

 

 

 
  Zpracoval: Miroslav Zubek 
  Místo: Bruzovice 
 



2 

 

 
 

Doplňující popis k vybavení interiéru včetně kuchyňských linek 

Před zahájením výroby bude provedeno zaměření jednotlivých místností pro umístění vybraných kusů nábytku a 

kuchyňských linek, uvedené rozměry jsou orientační. 

Nábytek DTDL javor + bílá; dekor bude odsouhlasen po předložení; platí dvířka a vrchní deska dekor dřeva, bočnice a 

vnitřní police bílá; pracovní deska KL tmavý odstín; 

1. Všechny psací stoly budou mít výšku horní plochy desky 760 mm. 

2. Zásuvkový kontejner bude na kolečkách. 

3. Kancelářská židle standard (KŽS) - určená k sezení po dobu min. 8 h s bederní nastavitelnou opěrkou, čalouněná, 

nosnost min. 100 kg s područkami – pro dodávku budou předloženy objednateli min. 3 typy k výběru. 

4. Konferenční židle 1 (KOŽ1) – celo čalouněná židle s nízkým opěrákem, nosnost min. 100 kg. 

5. Konferenční židle 2 (KOŽ2) – celo čalouněná židle s vysokým opěrákem, nosnost min. 150 kg 

6. Konferenční židle 3 (KOŽ3) – stohovatelná židle s nízkým opěrákem (může být plast), odolná nosná konstrukce, 

nosnost min. 150 kg, sedák čalouněný 

7. Konferenční židle 4 (KOŽ4) – židle pro občany na chodbách, plastová s kovovou kostrou, nosnost min. 100 kg 

8. Jídelní židle (JŽ) – plastový sedák i opěradlo s kovovou kostrou, nosnost min. 100 kg 

9. Kancelářské křeslo manager (KK) – vysoké křeslo čalouněné s ovládáním sedáku i opěradla s područkami - pro 

dodávku budou předloženy objednateli min. 2 typy k výběru. 

10. Kancelářská židle dispečer (KŽ24) – židle čalouněná určená k sezení 24/7 s nastavitelným sedákem, opěradlem 

i opěrkou hlavy, sklopné područky, nosnost min. 150 kg - pro dodávku budou předloženy objednateli min. 2 typy 

k výběru. 

11. Kuchyňské linky budou mít horní skřínky uzamykatelné, každá skřínka samostatný klíč. U vybraných spodních 

dílů bude v součinnosti s profesí ZTI provedena příprava pro vsazení umývadla a osazení vodovodních baterií. 

Součástí kuchyňských linek je dřez bez baterie; dodávka a montáž zadní desky; připojení na vodu a odpad 

provede profese ZTI. Vysoce odolná pracovní deska, stejný odstín jako zadní deska. Výška pracovní desky 900 

mm. Tvrdý nerez dřez. 

KL1 m.č. 122 – spodní díl s prostorem pro podstavnou lednici, nerez dřez s poloviční odkládací plochou; dodávka 

a montáž varné desky; 

KL2 m.č. 112 – spodní i horní díl; nerez dřez s velkou odkládací plochou; příprava pro osazení zápustného 

umývadla; dodávka dvou plotýnkového sporáku sklokeramika 

KL3 m.č. 220 – spodní i horní díl; nerez dřez s velkou odkapávací plochou; dodávka a montáž varné desky; 

příprava pro osazení zápustného umývadla;  

KL4 m.č. 209 - spodní i horní díl; nerez dřez s velkou odkapávací plochou; dodávka a montáž varné desky; 

příprava pro osazení zápustného umývadla; 

KL5 m.č. 214 - spodní i horní díl není nutné na zámek; nerez dřez s velkou odkapávací plochou; kuchyňská linka 

bude zakrytá pevnou příčkou s posuvnými dveřmi v barvě původního nábytku, popř. bílá; 

12. Věšákové stěny budou doplněny zrcadlem s rozměrem min. 500x250 mm. 

13. Policové skříně R2, R3 budou bez dvířek. 

14. Konferenční stoly v kancelářích budou celé v desce dekor dřeva. 

15. Šatní skříň Š 5 bude vybavena konstrukcí pro zavěšení ramínek. 

16. Lavice v čekárnách budou plastové se samostatnými sedáky na odolných konstrukcích. 

17. Varná deska sklokeramická dvou a čtyř plotýnková + vařič – NE indukční. 

18. Lednice dle popisu v tabulce; energetická třída E, F; výparník (mrazák) není nutností; 

19. Mikrovlnná trouba volně stojící určená k ohřevu bez přídavných funkcí; objem min. 20 l; 



 
 
 
  
 

3 

 

OBSAH: 

MÍSTNOST Č. 107 – ZTRÁTY A NÁLEZY ...................................................................................................... 5 

MÍSTNOST Č. 108 – SKLAD ............................................................................................................................. 5 

MÍSTNOST Č. 112 – DENNÍ MÍSTNOST ......................................................................................................... 6 

MÍSTNOST Č. 114 – KANCELÁŘ PRO 2 OSOBY .......................................................................................... 6 

MÍSTNOST Č. 115 – KANCELÁŘ PRO 1 OSOBU .......................................................................................... 7 

MÍSTNOST Č. 116 – KANCELÁŘ PRO 1 OSOBU .......................................................................................... 7 

MÍSTNOST Č. 117, 118, 119, 120, 124, 125, 126 – KANCELÁŘ PRO 1 OSOBU .......................................... 8 

MÍSTNOST Č. 121 – VRÁTNICE ...................................................................................................................... 8 

MÍSTNOST Č. 122 – KUCHYŇKA A VRÁTNICE .......................................................................................... 9 

MÍSTNOST Č. 127 – SPISOVNA ....................................................................................................................... 9 

MÍSTNOST Č. 128 – KONTAKTNÍ MÍSTO ................................................................................................... 10 

MÍSTNOST Č. 130 – SPISOVNA ..................................................................................................................... 10 

MÍSTNOST Č. 204 – KANCELÁŘ VELITELE SMĚN ................................................................................... 11 

MÍSTNOST Č. 207 – KANCELÁŘ PRO 1 OSOBU ........................................................................................ 11 

MÍSTNOST Č. 208 – SKLAD ........................................................................................................................... 12 

MÍSTNOST Č. 209 – KUCHYŇKA.................................................................................................................. 12 

MÍSTNOST Č. 212 – UČEBNA ........................................................................................................................ 13 

MÍSTNOST Č. 213 – KANCELÁŘ ŘEDITELE............................................................................................... 13 

MÍSTNOST Č. 214 – SEKRETARIÁT ............................................................................................................. 14 

MÍSTNOST Č. 215 – KANCELÁŘ ZÁSTUPCE ŘEDITELE ......................................................................... 14 

MÍSTNOST Č. 216 – KANCELÁŘ PRO 2 OSOBY ........................................................................................ 15 

MÍSTNOST Č. 217 – KANCELÁŘ PRO 2 OSOBY ........................................................................................ 15 

MÍSTNOST Č. 218 – DISPEČINK.................................................................................................................... 16 



4 

 

MÍSTNOST Č. 219 – INSTRUKTÁŽNÍ MÍSTNOST ...................................................................................... 16 

MÍSTNOST Č. 220 – DENNÍ MÍSTNOST KUCHYŇKA ............................................................................... 17 

SPECIFIKACE NÁBYTKU .............................................................................................................................. 18 

ŠATNY ............................................................................................................................................................... 26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
  
 

5 

 

MÍSTNOST Č. 107 – ZTRÁTY A NÁLEZY 
 

 

 

MÍSTNOST Č. 108 – SKLAD 
 
 
 

 

 
 
 
 



  
 
 
 
 

6 

 

MÍSTNOST Č. 112 – DENNÍ MÍSTNOST 
 

 

MÍSTNOST Č. 114 – KANCELÁŘ PRO 2 OSOBY 

 



  
 
 
 
 

7 

 

MÍSTNOST Č. 115 – KANCELÁŘ PRO 1 OSOBU 
 

 

 
MÍSTNOST Č. 116 – KANCELÁŘ PRO 1 OSOBU 
 

 



  
 
 
 
 

8 

 

MÍSTNOST Č. 117, 118, 119, 120, 124, 125, 126 – KANCELÁŘ PRO 1 
OSOBU 
 

 

MÍSTNOST Č. 121 – VRÁTNICE 
 

 



  
 
 
 
 

9 

 

MÍSTNOST Č. 122 – KUCHYŇKA A VRÁTNICE 
 

 

MÍSTNOST Č. 127 – SPISOVNA 
 

 



  
 
 
 
 

10 

 

MÍSTNOST Č. 128 – KONTAKTNÍ MÍSTO 
 

 

MÍSTNOST Č. 130 – SPISOVNA 

 

 



  
 
 
 
 

11 

 

MÍSTNOST Č. 204 – KANCELÁŘ VELITELE SMĚN 
 

 

MÍSTNOST Č. 207 – KANCELÁŘ PRO 1 OSOBU 

 



  
 
 
 
 

12 

 

MÍSTNOST Č. 208 – SKLAD 

 

 
 
MÍSTNOST Č. 209 – KUCHYŇKA  
 

 



  
 
 
 
 

13 

 

MÍSTNOST Č. 212 – UČEBNA 
 

 

MÍSTNOST Č. 213 – KANCELÁŘ ŘEDITELE 
 

 



  
 
 
 
 

14 

 

MÍSTNOST Č. 214 – SEKRETARIÁT 
 

 

MÍSTNOST Č. 215 – KANCELÁŘ ZÁSTUPCE ŘEDITELE 
 

 



  
 
 
 
 

15 

 

MÍSTNOST Č. 216 – KANCELÁŘ PRO 2 OSOBY 
 

 

 

MÍSTNOST Č. 217 – KANCELÁŘ PRO 2 OSOBY 

 



  
 
 
 
 

16 

 

MÍSTNOST Č. 218 – DISPEČINK 
 

 

MÍSTNOST Č. 219 – INSTRUKTÁŽNÍ MÍSTNOST 
 

 



  
 
 
 
 

17 

 

MÍSTNOST Č. 220 – DENNÍ MÍSTNOST KUCHYŇKA 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 

18 

 

SPECIFIKACE NÁBYTKU 
 

R1 – policová skříň bez dvířek, polohovatelné police 

   rozměr: 2000 x 1000 x 450 mm (v x š x h) 

  materiál: DTDL 8100 bílá, tloušťka 25 mm 

  hrany ABS 2 mm 

  záda bílá MDF  

 
 

R2 – policová skříň, polohovatelné police 

        rozměr: 2000 x 1000 x 600 mm (v x š x h) 

        materiál: DTDL 3840 javor 

     tloušťka materiálu 25 mm 

        hrana ABS 2 mm 

        záda bílá MDF 

         

 
 

 

 

 



  
 
 
 
 

19 

 

 

R3 – policová skříň, polohovatelné police 

        rozměr: 2500 x 1000 x 600 mm (v x š x h) 

        materiál: kombinace DTDL 8100 bílá a DTDL 3840 javor 

     tloušťka materiálu 25 a 18 mm 

        hrana ABS 2 mm 

        záda bílá MDF 

         

 
 

 

S1 – policová skříň s dvířky, polohovatelné police 

        rozměr: 2000 x 1000 x 420 mm (v x š x h) 

        materiál: kombinace DTDL 8100 bílá a DTDL 3840 javor 

     tloušťka materiálu 25 a 18 mm 

        hrana ABS 2 mm 

        záda bílá MDF 

        uzamykatelná 

 
 



  
 
 
 
 

20 

 

 

S2 – policová skříň, horní polovina otevřená a dolní polovina uzavřená dvířky, police    

nastavitelné 

rozměr: 2000 x 1000 x 420 mm (v x š x h) 

        materiál: kombinace DTDL 8100 bílá a DTDL 3840 javor 

     tloušťka materiálu 25 a 18 mm 

        hrana ABS 2 mm 

        záda bílá MDF 

        uzamykatelná 

 

 
 

S3 – policová skříň s dvířky, polohovatelné police 

        rozměr: 1200 x 1000 x 420 mm (v x š x h) 

        materiál: kombinace DTDL 8100 bílá a DTDL 3840 javor 

     tloušťka materiálu 25 a 18 mm 

        hrana ABS 2 mm 

        záda bílá MDF 

        uzamykatelná 

 
 



  
 
 
 
 

21 

 

 

S4 – policová skříň s dvířky, polohovatelné police 

        rozměr: 1500 x 1000 x 420 mm (v x š x h) 

        materiál: kombinace DTDL 8100 bílá a DTDL 3840 javor 

     tloušťka materiálu 25 a 18 mm 

        hrana ABS 2 mm 

        záda bílá MDF 

        uzamykatelná 

 

 
 

S5 – skříň ½ šatní ½ policová, polohovatelné police, v druhé části šatní tyč 

        rozměr: 2000 x 1000 x 420 mm (v x š x h) 

        materiál: kombinace DTDL 8100 bílá a DTDL 3840 javor 

     tloušťka materiálu 25 a 18 mm 

        hrana ABS 2 mm 

        záda bílá MDF 

        uzamykatelná 

 
 

 
 



  
 
 
 
 

22 

 

 

S6 – policová skříň s dvířky, polohovatelné police 

        rozměr: 2500 x 1000 x 600 mm (v x š x h) 

        materiál: kombinace DTDL 8100 bílá a DTDL 3840 javor 

     tloušťka materiálu 25 a 18 mm 

        hrana ABS 2 mm 

        záda bílá MDF 

        uzamykatelná 

 
 

 

P1 – závěsná police 

        rozměr: 350 x 1200 x 350 mm (v x š x h) 

        materiál: DTDL 3840 javor 

     tloušťka materiálu 18 mm 

        hrana ABS 2 mm 

        záda bílá MDF 

 

 
 

 

 

 



  
 
 
 
 

23 

 

 

JS1 – jídelní stůl  

rozměr: 1250 x 800 x 750 mm (h x š x v) 

         materiál: DTDL 3840 javor 

       tloušťka materiálu 25 mm 

         hrana ABS 2 mm 

 nohy – buk masiv lakovaný přírodní 

 

 
 

JS2 – jídelní stůl  

rozměr: 800 x 800 x 750 mm (h x š x v) 

         materiál: DTDL 3840 javor 

       tloušťka materiálu 25 mm 

         hrana ABS 2 mm 

 nohy – buk masiv lakovaný přírodní 

 

 



  
 
 
 
 

24 

 

 

PS – pracovní stůl 

        rozměr: 1400 x 800 x 760 mm (h v š x v) – RPS 1 

 1200 x 800 x 760 mm (h x š x v) – PS3 

 1600 x 800 x 760 mm (h x š x v) – PS4, RPS 2 

 1900 x 800 x 760 mm (h x š x v) – PS5 

   2000 x 800 x 760 mm (h x š x v) – PS6 

 

        materiál: kombinace DTDL 8100 bílá a DTDL 3840 javor 

       tloušťka materiálu 25 a 18 mm 

        hrana ABS 2 mm 

 pracovní deska stolu tloušťka 25 mm 

       
 

 

Zásuvkový kontejner - ZK 

        rozměr: 450 x 550 x 600 mm (h x š x v) 

        materiál: kombinace DTDL 8100 bílá a DTDL 3840 javor 

       tloušťka materiálu 25 a 18 mm 

        hrana ABS 2 mm 

 kontejner bude osazen výsuvy tandem celovýsuv Blum (tichý pojezd s dotahem) 

 

 

 
 

 



  
 
 
 
 

25 

 

KOS - Konferenční stůl   

 

KOS   2100x1200x760 

KOS1 1600x800x760 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lavice – budou na kovových podstavcích s povrchovou úpravou RAL – KOMAXIT  

    rozměr: 1600 x 350 mm a 800 x 350 mm 

               materiál: sedací plocha DTDL 3840 javor 

    tloušťka materiálu 25 mm 

             hrana ABS 2 mm 

 

 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 

26 

 

ŠATNY 
 

    
 

 

Šatny budou vybaveny šatními skříněmi a lavicemi.  

Šatní skříň ze dvou boxů s nadstavcem a kovovým podstavcem svařeného z jeklu, který 

umožní pohodlnou údržbu podlahy. Uzamykatelná rozvorovým zámkem.  

    Rozměr skříně: 800 x 1800 x 500 mm (š x v x h) 

    Rozměr nadstavce: 800 x 500 x 600 mm (š x v x h) 

               materiál: kombinace DTDL 3840 javor, tloušťka 18 a 25 mm 

 Počty skříněk: 71 kusů – šatna muži 

        15 kusů – šatna ženy 

 

  1. skříňka z venku 
  2. skříňka zevnitř 


